別記　第１号様式（第４条関係）
第　　　号
年　月　日
　高知県教育長　　　　　　　様
                                  (申請者)

自然体験型学習事業費補助金交付申請書

　うえのことについて、自然体験型学習事業費補助金交付要綱第４条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記

１　 交付申請額      　　　    　　　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　自然体験型学習事業　　　　　　　　　　　　  金　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　自然体験型学習事業利用促進事業　　　　　  　金　　　　　　　　　　　円

２　添付書類

　　（１）　　　年度　自然体験型学習事業所要額総括表（別表１-１）
　　（２）　　　年度　自然体験型学習事業取組計画表（別表１-２）

　　（３）　　　年度　自然体験型学習事業学校別事業計画表（別表１-３）

　　（４）　　　年度　自然体験型学習事業取組計画内訳表（別表１-４）

　　（５）　　　年度　自然体験型学習事業利用促進事業計画表（別表３-１）

３　その他

当該事業に関する歳入歳出予算書抄本（補助事業者が民間団体にあっては収支予算書）
 　 危機管理マニュアル（任意様式）

　　県税の滞納がないことを証する証明書

その他参考となる資料
第２号様式（第４条関係）
第　　　号
年　月　日
　高知県教育長　　　　　　　様
                                  (申請者)

自然体験型学習事業費補助金変更交付申請書

　　　　年　　　月　　　日付け高知県教育委員会指令　　　第　　　号により交付決定のあった自然体験型学習事業費補助金を変更したいので、交付要綱第４条第２項の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。
記

	１　変更交付申請額

	変更申請額

	既交付決定額

	今回申請額（増減）

	金

	円 金

	円 金

	円

	自然体験型学習事業
	金

	円 金

	円 金

	円

	自然体験型学習事業利用促進事業
	金

	円 金

	円 金

	円

２　変更内容及び理由

３　添付書類

　　（１）　　　年度　自然体験型学習事業取組計画表（別表１-２）
　　（２）　　　年度　自然体験型学習事業学校別事業計画表（別表１-３）

　　（３）　　　年度　自然体験型学習事業取組計画内訳表（別表１-４）

　　（４）　　　年度　自然体験型学習事業変更内訳表（別表１-５）

　　（５）　　　年度　自然体験型学習事業利用促進事業変更表（別表３-２）

４　その他

当該事業に関する歳入歳出予算書抄本（補助事業者が民間団体にあっては収支予算書）
その他参考となる資料
第３号様式（第５条関係）
第　　　号
年　月　日
　高知県教育長　様
                                  (申請者)

事 業 の 中 止 ・ 廃 止 承 認 申 請 書

　　　　　年　　月　　日付け高知県教育委員会指令　　　　　　第　　　号により交付決定のあった自然体験型学習事業費補助金を下記の理由により中止・廃止したいので、交付要綱第５条第４号の規定により申請します。
記
中止・廃止の理由
第４号様式（第５条関係）
年度　自然体験型学習事業　　補助金調書
市町村等（民間団体）名
	歳入（収入）
	歳出（支出）
	備考

	科目
	予算現額
	収入済額
	科目
	予算現額
	うち県費補助金相当額
	支出済額
	うち県費補助金相当額

	円
	円

	円
	円
	円
	円

注１：｢予算現額」は、当初予算額、補正予算額、予備費支出額、流用増額等の区分を明記すること。
注２：民間団体にあっては、本様式によりがたい場合は、補助事業の収入及び支出を明らかにした帳簿類の整備をもってこれに代えることができる。
第５号様式（第11条関係）
第　　　号
年　月　日

　高知県教育長　様
                                  (申請者)

　　自然体験型学習事業費補助金実績報告書
　　　　　年　　月　　日付け高知県教育委員会指令　　　　　　第　　　号により交付決定のあった自然体験型学習事業費補助金の実績について、交付要綱第11条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて報告します。
記
１　実績報告額      　　   　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　円
自然体験型学習推進事業　 　　　　　金　　　　　　　　　　　円
自然体験型学習事業利用促進事業　 　金　　　　　　　　　　　円

　２　補助事業完了年月日　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
３　添付書類
　　(1)　　　年度　自然体験型学習事業実績額内訳表（別表２-１）
　　(2)　　　年度　自然体験型学習事業実績報告書（別表２-２）

　　(3)　　　年度　自然体験型学習事業学校別事業実績報告書（別表２-３）

　　(4)　　　年度　自然体験型学習総事業実績内訳表（別表２-４）

　　(5)　　　年度　自然体験型学習事業利用促進事業実績報告書（別表３-３）

４　その他
当該事業に関する歳入歳出決算書（又は見込書）抄本
（補助事業者が民間団体にあっては収支決算書）
 　 その他参考となる資料
第６号様式（第13条関係）
年　　月　　日
高知県教育長　　　　　　  様
                                 (申請者)

                         　　　実施団体名
自然体験型学習事業費補助金概算払請求書
  　　    年    月    日付け高知県教育委員会指令　　高知生涯第　　　号で交付決定のあった自然体験型学習事業費補助金を概算交付されるよう請求します。
                                   記
                  補助金交付決定額      　　          円
                  既交付額                　  円
                  今回請求額              　    円
振込先
名義